
中原石化烯烃一部GB201压缩机备用转子维修修理竞标采购公告

1．采购条件
中原石化烯烃一部GB201压缩机备用转子维修修理已由（中国石化中原石化公司）以（中原石化签报（2023）11号）批

准实施，采购人为中国石化中原石油化工有限责任公司。中原石化烯烃一部GB201压缩机备用转子维修修理项目已具备采购
条件，现进行公开采购。
2．采购项目概况与采购范围

2.1建设地址：河南省濮阳市华龙区胜利西路中原石化厂区。
2.2标段划分：1个标段。
2.3标段合同估算金额：600000
2.4标段采购范围： 中原石化GB201三根备用转子维修

3．承包商资格要求
3.1承包商应具备以下基本资格条件：
1)无资质及以上
 3.2在中华人民共和国境内注册的企业法人
3.3本次不接受联合体响应。  
 3.4承包商营业范围须包含压缩机制造或维修。
3.5持有效的质量管理体系认证证书。
3.6近两年（2021年1月起）至少三项离心机组制造或修复项目业绩。

3.7财务状况良好，具有足够资产及能力并有效地履行合同。
3.8企业注册资金500万元人民币以上。

 
 
4．注册、申领电子印章与采购文件及相关资料获取

4.1本采购项目采用全流程电子采购的方式，通过中国石化电子招标投标交易网（以下简称交易平台）在线完成采购公告
发布、响应文件递交、评审，以及谈判相关资料交互、确认等工作。

4.2承包商须登录交易平台进行注册、申领企业CA数字证书的电子印章（以下简称CA章）、获取采购文件等。
4.3获取采购文件、图纸等相关资料时间：
（1）获取开始时间：2024年1月12日 14 时30 分。
（2）获取截止时间：2024年1月19日 17 时30 分。

5．响应文件编制及递交
5.1编制方式：响应文件须采用承包商文件制作工具进行编制。
5.2递交时间：递交截止时间前均可递交。
5.3递交截止时间： 2024年1月23日 09 时30 分。
5.4递交方式：登录交易平台上传（承包商保存响应文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回执时间）。

6．采购人
名称：中国石化中原石油化工有限责任公司；
地址：河南省濮阳市华龙区胜利西路；
邮编：457000；
联系人：张殿立；
电话：0393-4471526；
电子邮箱：zhangdl.zysh@sinopec.com。

7．发布公告的媒介
本公告在中国石化电子招标投标交易网（https://ebidding.sinopec.com/v3/portal/#/）上发布。

8．公告发布期限
本公告发布期限：从本公告规定的采购文件获取时间起，到获取截止时间止。

 
 

采购人：中国石化中原石油化工有限责任公司
 

 2024年1月12日   


